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Fecha de 22/01/2010
Aprobacion
Archivo de ‘Wwﬁ (DownloadFileServlet?

Resolucién del  fjjeName=/mon/docs/planes/2010/1911/673295142rad9FC61.doc)
Plan Anual

Observacion

Datos de Aprobador

Apellido Paterno  ALVA

Apellido FAJARDO

Materno

Nombre JUAN MARINO
(*)Cargo RECTOR DE LA UNICA
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Plan Anual de
UNIVERSIDAD NACIONAL SAN LUIS GONZAGA DE ICA del 2010
Version N2 17

Total de Procesos en esta versién : 36

Nro. Tipode Cant. Objetode Cod. Descripcion Fecha Valor Estimado  Fuentes de Unidad Op. Ubigeo Observaciones
de Proceso items Contratacion NU. de los bienes, prevista de de la Financiamiento encargada
Refer. servicios u Convocatoria Contratacion de la
obras contratacion
a contratar
1 ADS 29 BIENES 50 ALIMENTO PARA Febrero s/. £0,000,00 - RECURSOS 110101
items PERSONAS - ORDINARIOS
COMEDOR NAZCA
2 ADS 48 BIENES 50 ALIMENTO PARA Febrero s/. 60,000.00 - RECURSOS 110101
items PERSONAS - ORDINARIOQS
COMEDOR PISCO
3 Lp 316 BIENES 50 ALIMENTO PARA Febrero S/.  1,155,609.60 - RECURSOS 110101
items PERSONAS - ORDINARIOS
COMEDOR ICA,
VIVERES PARA LOS - RECURSDS
TRABAJADORES DE DIRECTAMENTE
LA UNICA RECAUDADOS/RECURSOS
PROPICS
4 Lp 18 BIENES 50 ALIMENTOQ PARA Febrero S/.  1,095,834.50 - RECURSOS 110101
items PERSONAS - ORDINARIOS
COMEDOR ICA
VIVERES PARA LOS - RECURSOS
TRABAJADORES DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS
5 ADS 14 BIENES 50 ALIMENTQ PARA Febrero s/ 66,000,00 - RECURSOS 110101
items PERSONAS - ORDINARIOS
COMEDOR
CHINCHA - RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPICS
10 ADP 32 BIENES 15 COMBUSTIBLE, Febrero 2 279,278.43 - RECURSOS 110101
items LUBRICANTE, ORDINARIOS
CARBURANTE Y
OTROS - RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPICS
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13 ADS 200 BIENES 47 MATERIAL DE Febrero S/, 70,704.51 - RECURSOS 110101
items LIMPIEZ A DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS
21 ADP 34 BIENES 44 PAPELERIA EN Marzo s, 280,398.51 - RECURSDS 110101
items GENERAL DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS
28 AMC 3 SERVICIOS 73 CONFECCION DE Abril s/, 18,150.00 - RECURSQOS POR OPER. 110101
items FICHAS OPTICAS OFICIALES DE CREDITO
37 LP 2 OBRAS 30 CULMINACION DE Mayo S/. 1,945,957.00 - RECURS0S 110101
items LA FACHADA Y ORDINARIOS
PATIO CENTRAL DE
LA UNICA - RECURSOS

DETERMINADOS

41 ADS 460 BIENES 31 MATERIAL, Junio s/ 144,083.95 = - RECURSOS 110101
items INSUMOS, DIRECTAMENTE
INSTRUMENTAL Y RECAUDADOS/RECURSOS
ACCESORIOS : PROPIOS
MEDICOS,
QUIRURGICOS,
ODONTOLOGICOS
Y DE
LABORATORIO
(REACTIVOS, MAT.
DENTAL, MAT, LAB.

MEDIOS DE
CULTIVO)
48 ADS 7 BIENES 45 ADQUISICION DE Agosto s/ 107,354.00 - RECURSOS 110101
items EQUIPOS DIRECTAMENTE
MULTIMEDIA RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS
55 AMC 2 BIENES 50 ALIMENTOS PARA Marzo s/, 14,303.58 - RECURSOS 110101
items PERSONAS ORDINARIOS
COMEDOR ICA ;
-PRODUCTOS NO - RECURSOS
PERECIBLES DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS
56 AMC 4 BIENES 50  ALIMENTOS PARA Marzo s/. 37,378.93 - RECURSOS 110101
items PERSONAS ORDINARIOS
COMEDOR ICA -
PRODUCTO - RECURSOS
PERECIBLES DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS
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57

58

59

60

61

62

AMC

AMC

AMC

AMC

ADS

LP

1item

1 item

1item

1 item

1item

1item

BIENES

SERVICIOS

BIENES

SERVICIOS

SERVICIOS

BIENES

50

82

44

86

30

41

ADQUISICION DE
UVA QUEBRANTA

ACTAS DE
EVALUACION-
REGISTRO Y
ESTADISTICA

ADQUISICION DE
MASTER Y TINTA
PARA EL CEPU

SERVICIOC DE
SUSCRIPCION DEL
SISTEMA DE
BASES DE DATOS
DE REVISTAS
MEDICAS
PROQUEST

SERVICIO DE
INSTALACION A
TODO COSTO DE
02 MODULOS DE
AULAS
PREFABRICADAS -
CEPU

CONSTRUCCION Y
EQUIPAMIENTO DE
Los
LABORATORIOS DE
ELECTRICIDAD Y
ELECTRCNICA DE

. LA FACULTAD DE

INGENIERIA
MECANICA Y
ELECTRICA DE LA
UNIVERSIDAD
NACIONAL SAN
LUIS GONZAGA DE
ICA - CODIGO
19539 -DIVERSQOS
LABORATORIOS

http://prodapp2.seace.gob.pe/portalseace-uiwd-pub/ControllerServlet

Marzo

Marzo

Abril

Abril

Abril

Mayo

5/.

S/.

s/,

S/.

S/,

s/

20,762.00

16,000.00

36,560.00

20,506.69

47,684.51

1,306,454.40

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

RECURSCS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSQS
ORDINARIOS

110101

110101

110101

110101

110101

110101

Pagina 4 de 7

20/07/2015




SEACE Pagina 5 de 7

63 ADS 1item BIENES 43 CONSTRUCCION Y Mayo s/. 132,000.00 - RECURSOS 110101

64

65

66

67

ADS

ADS

ADS

AMC

ADS

1 item

1 item

1 item

1 item

1 item

BIENES

SERVICIOS

BIENES

SERVICIOS

BIENES

56

86

43

86

44

EQUIPAMIENTO DE
LOS
LABORATORIOS DE
ELECTRICIDAD Y
ELECTRONICA DE
LA FACULTAD DE
INGENIERIA
MECANICA Y
ELECTRICA DE LA
UNIVERSIDAD
NACIONAL SAN
LUIS GONZAGA DE
ICA - CODIGO
18539 - EQUIPOS
DE COMPUTO - PC

CONSTRUCCICN Y Mayo s/ 44,220.00
EQUIPAMIENTC DE

LOS

LABORATORIOS DE

ELECTRICIDAD Y

ELECTRONICA DE

LA FACULTAD DE

INGENIERIA

MECANICA Y

. ELECTRICA DE LA
- UNIVERSIDAD

NACIONAL SAN

© LUIS GONZAGA DE

ICA - CODIGO
19539
ESTACIONES
MODULARES PARA
LABORATORIOS -
MUEBLES

CONTRATACION Mayo S/. 29,899.00
DEL SERVICIO

PERSONALISIMO

DE ASESORES

EXTERNOS

ADQUISICION DE Mayo S/. 49,944.30
LECTOR OPTICO

PARA EL CENTRO

PRE

UNIVERSITARIO

SERVICIO DE Julio 18/, 18,000.00
CALIFICACION
ADMISION I

ADQUISICION DE Agosto T 184,888.64
TINTA Y TONER

http://prodapp2.seace.gob.pe/portalseace-uiwd-pub/ControllerServlet

ORDINARIOS

RECURSOS
ORDINARIOS

- RECURSQS
DIRECTAMENTE
RECAUDADQOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSQS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE

RECAUDADOS/RECURSOS

PROPIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

110101

110101

110101

110101

110101
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71

72

73

75

76

77

ADS

AMC

ADS

AMC

AMC

1 item

1 item

1item

1 item

1item

1item

BIENES

BIENES

BIENES

BIENES

BIENES

BIENES

44

44

24

50

39

44

UTILES Y Agosta S/ 133,930.76
MATERIALES DE

OFICINA

ADQUISICION DE Octubre S/,
MASTER Y TINTAS
PARA EL CEPU IT

37,390.00

ADQUISICION DE Octubre s/, 108,706.50
UN EQUIPO

ELEVADOR

. ~ASCENSOR PARA

LA OBRA
RECONSTRUCCION
Y

REEQUIPAMIENTO
DEL PABELLON
ACADEMICO DE LA
UNIVERSIDAD
NACIONAL SAN
LUIS GONZAGA EN
CIUDAD
UNIVERSITARIA-

" ICA-CODIGO SNIP

95841

ADQUISICION DE Octubre s/, 88,689.30
PANETONES,

CHOCOLATES,

CONSERVAS Y

OTROS

CONSTRUCCION Y Octubre s/
EQUIPAMIENTO DE
Los
LABORATCRIOS DE
ELECTRICIDAD Y
ELECTRONICA DE
LA FACULTAD DE
INGENIERIA
MECANICA ¥
ELECTRICA DE LA
UNIVERSIDAD
NACIONAL SAN
LUIS GONZAGA DE
ICA - CODIGO
19539 EQUIPO DE
LABORATORIO -
MODULO DE LINEA
DE TRANSMISION
SIMPLE
ADQUISICION DE Noviembre St 11,600.00
RIBBONS FULL

COLOR PARA

IMPRESCRA FARGD

DTC 515 PARA EL

CEPU II
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32,400.00

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOQS/RECURSOS
PROPIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS
PROPIOS

© - RECURSOS
. ORDINARIOS

- RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS/RECURSOS

© PROPIOS

110101

110101

110101

110101

110101

110101
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Versiones de Plan Anual

Entidad : UNIVERSIDAD NACIONAL SAN LUIS GONZAGA DE ICA

Afo: 2010

Versiéon Fecha de

Registro
1 25/01/10
2 09/03/10
3 18/03/10
4 06/04/10
5 09/04/10
6 _ 27/04/10
7 11/05/10
8 | 19/05/10
9 | .1 5/67/1 0
10 11/08/10
11 " 1 .1 /08/10
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Fecha de
Aprobacion

22/01/2010
09/03/2010
18/03/2010
05/04/2010
09/04/2010
23/04/2010
07/05/2010
18/05/2010
09/07/2010

05/08/2010

09/08/2010

Fecha de
Publicacioén

25/01/2010 13:13

09/03/2010 14:01
18/03/2010 17:21
0.6/04/2010 08:31
09/04/2010 19:46
27/04/2010 15:23
11/05/2010 08:30
19/05/2010 15:21
.12/07/2010 18:57
11/08/2010 19:44

11/08/2010 20:19

Estado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado
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12

13

14

15

16

17
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05/10/10

12/11/10

19/11/10

03/12/10

14/12110

30/12/10

30/09/2010

09/11/2010

12/11/2010

26/11/2010

10/12/2010

30/12/2010

05/10/2010 22:56
12/11/2010 23:57
19/11/201(5 15:32
03/12/2010 18:03
14/12/2010 17:51

30/12/2010 22:23

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado
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