



Datos Generales del Plan Anual

Entidad: UNIVERSIDAD NACIONAL SAN LUIS GONZAGA DE ICA

Año : 2010 Versión : 1

Estado: Publicado en el SEACE

Versión	1	Versión
Cantidad de procesos en la versión	54	Cantidad de procesos en versión
Fecha de Registro	25/01/2010 01:07:08 PM	Fecha de Registro
Fecha de Publicación en el SEACE	25/01/2010 01:13:05 PM	Fecha de Publicación e el SEACE
Es fe de Erratas?		Fe de Errata
Documento de Aprobación	Resolución	Documento d Aprobación
Nmero de documento	065-R-UNICA-2010	Nmero de documento

Fecha de Aprobación	22/01/2010	Fecha de Aprobación
Archivo de Resolución del Plan Anual	(DownloadFileServlet? fileName=/mon/docs/planes/2010/1911/673295142rad9FC61.doc)	Archivo de Resolución del Plan Anual
Observación		Observación

Datos de Aprobador

Apellido Paterno	ALVA	Apellido Paterno
Apellido Materno	FAJARDO	Apellido Materno
Nombre	JUAN MARINO	Nombre(s) del aprobador
(*)Cargo	RECTOR DE LA UNICA	Cargo del aprobador





Plan Anual de UNIVERSIDAD NACIONAL SAN LUIS GONZAGA DE ICA del 2010 Version Nº 17

Total de	Procesos e	en esta	versión:	36
----------	------------	---------	----------	----

Nro. de Refer.	Tipo de Proceso	Cant. ítems	Objeto de Contratación	Cod. NU.	Descripción de los bienes, servicios u obras a contratar	Fecha prevista de Convocatoria	de I	or Estimado a itratación	Fuentes de Financiamiento	Unidad Op. encargada de la contratación	Ubigeo	Observaciones
1	ADS	29 items	BIENES	50	ALIMENTO PARA PERSONAS - COMEDOR NAZCA	Febrero	S/.	60,000.00	- RECURSOS ORDINARIOS		110101	
2	ADS	48 items	BIENES	50	ALIMENTO PARA PERSONAS - COMEDOR PISCO	Febrero	S/.	60,000.00	- RECURSOS ORDINARIOS		110101	
3	LP	316 items	BIENES	50	ALIMENTO PARA PERSONAS - COMEDOR ICA, VIVERES PARA LOS TRABAJADORES DE LA UNICA	Febrero	S/.	1,155,609.60	- RECURSOS ORDINARIOS - RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS		110101	
4	LP	18 items	BIENES	50	ALIMENTO PARA PERSONAS - COMEDOR ICA VIVERES PARA LOS TRABAJADORES	Febrero	S/.	1,095,834.50	- RECURSOS ORDINARIOS - RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS		110101	
5	ADS	14 items	BIENES	50	ALIMENTO PARA PERSONAS - COMEDOR CHINCHA	Febrero	S/.	66,000.00	- RECURSOS ORDINARIOS - RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS		110101	
10	ADP	32 items	BIENES	15	COMBUSTIBLE, LUBRICANTE, CARBURANTE Y OTROS	Febrero	S/.	279,278.43	- RECURSOS ORDINARIOS - RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS		110101	

13	ADS	200 items	BIENES	47	MATERIAL DE LIMPIEZA	Febrero	S/.	70,704.51	- RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS	110101
21	ADP	34 items	BIENES	44	PAPELERIA EN GENERAL	Marzo	S/.	280,398.51	- RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS	110101
28	AMC	3 items	SERVICIOS	73	CONFECCION DE FICHAS OPTICAS	Abril	S/.	18,150.00	- RECURSOS POR OPER. OFICIALES DE CREDITO	110101
37	LP	2 items	OBRAS	30	CULMINACION DE LA FACHADA Y PATIO CENTRAL DE LA UNICA	Mayo	5/.	1,945,957.00	- RECURSOS ORDINARIOS - RECURSOS DETERMINADOS	110101
41	ADS	460 items	BIENES	31	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE LABORATORIO (REACTIVOS, MAT. DENTAL, MAT. LAB. MEDIOS DE CULTIVO)	Junio	S/.	144,083.95	- RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS	110101
18	ADS	7 items	BIENES	45	ADQUISICION DE EQUIPOS MULTIMEDIA	Agosto	S/.	107,354.00	- RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS	110101
55	AMC	2 items	BIENES	50	ALIMENTOS PARA PERSONAS COMEDOR ICA -PRODUCTOS NO PERECIBLES	Marzo	S/.	14,303.58	- RECURSOS ORDINARIOS - RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS	110101
56	AMC	4 items	BIENES	50	ALIMENTOS PARA PERSONAS COMEDOR ICA - PRODUCTO PERECIBLES	Marzo	S/.	37,378.93	- RECURSOS ORDINARIOS - RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS	110101

57	AMC	1 item	BIENES	50	ADQUISICION DE UVA QUEBRANTA	Marzo	S/.	20,762.00	- RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS	110101
58	AMC	1 item	SERVICIOS	82	ACTAS DE EVALUACION- REGISTRO Y ESTADISTICA	Marzo	S/.	16,000.00	- RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS	110101
59	AMC	1 item	BIENES	44	ADQUISICION DE MASTER Y TINTA PARA EL CEPU	Abril	S/.	36,560.00	- RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS	110101
60	AMC	1 item	SERVICIOS	86	SERVICIO DE SUSCRIPCION DEL SISTEMA DE BASES DE DATOS DE REVISTAS MEDICAS PROQUEST	Abril	S/.	20,506.69	- RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS	110101
61	ADS	1 item	SERVICIOS	30	SERVICIO DE INSTALACION A TODO COSTO DE 02 MODULOS DE AULAS PREFABRICADAS - CEPU	Abril	S/.	47,684.51	- RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS	110101
62	LP	1 item	BIENES	41	CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO DE LOS LABORATORIOS DE ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA DE LA FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA Y ELECTRICA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL SAN LUIS GONZAGA DE ICA - CODIGO 19539 - DIVERSOS LABORATORIOS	Mayo	S/.	1,306,454.40	- RECURSOS ORDINARIOS	110101

63	ADS	1 item	BIENES	43	CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO DE LOS LABORATORIOS DE ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA DE LA FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA Y ELECTRICA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL SAN LUIS GONZAGA DE ICA - CODIGO 19539 - EQUIPOS DE COMPUTO - PC	Mayo	SJ.	132,000.00	- RECURSOS ORDINARIOS	110101
64	ADS	1 item	BIENES	56	CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO DE LOS LABORATORIOS DE ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA DE LA FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA Y ELECTRICA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL SAN LUIS GONZAGA DE ICA - CODIGO 19539 ESTACIONES MODULARES PARA LABORATORIOS - MUEBLES	Mayo	S/.	44,220.00	- RECURSOS ORDINARIOS	110101
65	ADS	1 item	SERVICIOS	86	CONTRATACION DEL SERVICIO PERSONALISIMO DE ASESORES EXTERNOS	Mayo	S/.	29,899.00	- RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS	110101
66	ADS	1 item	BIENES	43	ADQUISICION DE LECTOR OPTICO PARA EL CENTRO PRE UNIVERSITARIO	Mayo	S/.	49,944.30	- RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS	110101
67	AMC	1 item	SERVICIOS	86	SERVICIO DE CALIFICACION ADMISION I	Julio	S/.	18,000.00	- RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS	110101
70	ADS	1 item	BIENES	44	ADQUISICION DE TINTA Y TONER	Agosto	S/.	184,888.64	- RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS	110101

71	ADS	1 item	BIENES	44	UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	Agosto	S/.	133,930.76	- RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS	110101
72	AMC	1 item	BIENES	44	ADQUISICION DE MASTER Y TINTAS PARA EL CEPU II	Octubre	S/.	37,390.00	- RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS	110101
73	ADS	1 item	BIENES	24	ADQUISICION DE UN EQUIPO ELEVADOR -ASCENSOR PARA LA OBRA RECONSTRUCCION Y REEQUIPAMIENTO DEL PABELLON ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL SAN LUIS GONZAGA EN CUIDAD UNIVERSITARIA- ICA-CODIGO SNIP 95841	Octubre	S/.	108,706.50	- RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS	110101
75	ADS	1 item	BIENES	50	ADQUISICION DE PANETONES, CHOCOLATES, CONSERVAS Y OTROS	Octubre	S/.	88,689.30	- RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS	110101
76	AMC	1 item	BIENES	39	CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO DE LOS LABORATORIOS DE ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA DE LA FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA Y ELECTRICA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL SAN LUIS GONZAGA DE ICA - CODIGO 19539 EQUIPO DE LABORATORIO - MODULO DE LINEA DE TRANSMISION SIMPLE	Octubre	S/.	32,400.00	- RECURSOS ORDINARIOS	110101
77	AMC	1 item	BIENES	44	ADQUISICION DE RIBBONS FULL COLOR PARA IMPRESORA FARGO DTC 515 PARA EL CEPU II	Noviembre	S/.	11,600.00	- RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS/RECURSOS PROPIOS	110101



Versiones de Plan Anual

OF INJUNE OF THE PARTY OF THE P

Entidad: UNIVERSIDAD NACIONAL SAN LUIS GONZAGA DE ICA

Año: 2010

Versión	Fecha de Registro	Fecha de Aprobación	Fecha de Publicación	Estado	Observación
1	25/01/10	22/01/2010	25/01/2010 13:13	Publicado	
2	09/03/10	09/03/2010	09/03/2010 14:01	Publicado	
3	18/03/10	18/03/2010	18/03/2010 17:21	Publicado	
4	06/04/10	05/04/2010	06/04/2010 08:31	Publicado	
5	09/04/10	09/04/2010	09/04/2010 19:46	Publicado	
6	27/04/10	23/04/2010	27/04/2010 15:23	Publicado	
7	11/05/10	07/05/2010	11/05/2010 08:30	Publicado	
8	19/05/10	18/05/2010	19/05/2010 15:21	Publicado	
9	12/07/10	09/07/2010	12/07/2010 18:57	Publicado	
10	11/08/10	05/08/2010	11/08/2010 19:44	Publicado	
11	11/08/10	09/08/2010	11/08/2010 20:19	Publicado	

12	05/10/10	30/09/2010	05/10/2010 22:56	Publicado	COMPA
13	12/11/10	09/11/2010	12/11/2010 23:57	Publicado	40.4
14	19/11/10	12/11/2010	19/11/2010 15:32	Publicado	e ya wakana iliku wa ya ma wa na akana ilia mwa na
15	03/12/10	26/11/2010	03/12/2010 18:03	Publicado	
16	14/12/10	10/12/2010	14/12/2010 17:51	Publicado	
17	30/12/10	30/12/2010	30/12/2010 22:23	Publicado	